

Prefeitura de São José da Coroa Grande - 2020

Praça Constantino, S/N - Centro São José da Coroa Grande/PE - CEP: 55565-000 CNPJ №: 10.111.631/0001-31 Telefone: (81) 36881242

TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS

Período: 01/01/2020 até 31/12/2020 Concedidas; UG: Câmara;Tipo: Repasse;

NÚMERO	CONTA BANCÁRIA	Origem/Destino	Modalidade	DATA	VALOR
9	2901-7 - BB - F.P.M FUNDO DE PART. DOS MUNICÍPIOS	Câmara Municipal de São José da Coroa Grande	Concedida	20/01/2020	173.000,00
7	2901-7 - BB - F.P.M FUNDO DE PART. DOS MUNICÍPIOS	Câmara Municipal de São José da Coroa Grande	Concedida	20/01/2020	4.039,00
43	12.743-4 - BB - DIVERSOS	Câmara Municipal de São José da Coroa Grande	Concedida	20/02/2020	177.039,00

354.078,00 TOTAL





Prefeitura de São José da Coroa Grande - 2020

Praça Constantino, S/N - Centro São José da Coroa Grande/PE - CEP: 55565-000 CNPJ №: 10.111.631/0001-31 Telefone: (81) 36881242

TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS

Período: 01/01/2020 até 31/12/2020 Concedidas; UG: Câmara; Tipo: Repasse de Duodécimo;

NÚMERO	CONTA BANCÁRIA	Origem/Destino	Modalidade	DATA	VALOR
73	12.743-4 - BB - DIVERSOS	Câmara Municipal de São José da Coroa Grande	Concedida	20/03/2020	4.039,00
74	2901-7 - BB - F.P.M FUNDO DE PART. DOS MUNICÍPIOS	Câmara Municipal de São José da Coroa Grande	Concedida	20/03/2020	73.000,00
75	12.743-4 - BB - DIVERSOS	Câmara Municipal de São José da Coroa Grande	Concedida	20/03/2020	100.000,00
107	2901-7 - BB - F.P.M FUNDO DE PART. DOS MUNICÍPIOS	Câmara Municipal de São José da Coroa Grande	Concedida	20/04/2020	4.045,00
108	2901-7 - BB - F.P.M FUNDO DE PART. DOS MUNICÍPIOS	Câmara Municipal de São José da Coroa Grande	Concedida	20/04/2020	173.000,00
109	2901-7 - BB - F.P.M FUNDO DE PART. DOS MUNICÍPIOS	Câmara Municipal de São José da Coroa Grande	Concedida	20/04/2020	12,00
132	2901-7 - BB - F.P.M FUNDO DE PART. DOS MUNICÍPIOS	Câmara Municipal de São José da Coroa Grande	Concedida	20/05/2020	4.045,00
133	2901-7 - BB - F.P.M FUNDO DE PART. DOS MUNICÍPIOS	Câmara Municipal de São José da Coroa Grande	Concedida	20/05/2020	173.000,00
170	2901-7 - BB - F.P.M FUNDO DE PART. DOS MUNICÍPIOS	Câmara Municipal de São José da Coroa Grande	Concedida	19/06/2020	173.000,00
171	2901-7 - BB - F.P.M FUNDO DE PART. DOS MUNICÍPIOS	Câmara Municipal de São José da Coroa Grande	Concedida	19/06/2020	4.045,00
203	2901-7 - BB - F.P.M FUNDO DE PART. DOS MUNICÍPIOS	Câmara Municipal de São José da Coroa Grande	Concedida	20/07/2020	173.000,00
204	2901-7 - BB - F.P.M FUNDO DE PART. DOS MUNICÍPIOS	Câmara Municipal de São José da Coroa Grande	Concedida	20/07/2020	4.045,00
234	2901-7 - BB - F.P.M FUNDO DE PART. DOS MUNICÍPIOS	Câmara Municipal de São José da Coroa Grande	Concedida	19/08/2020	4.045,00
235	2901-7 - BB - F.P.M FUNDO DE PART. DOS MUNICÍPIOS	Câmara Municipal de São José da Coroa Grande	Concedida	19/08/2020	173.000,00
248	2901-7 - BB - F.P.M FUNDO DE PART. DOS MUNICÍPIOS	Câmara Municipal de São José da Coroa Grande	Concedida	18/09/2020	173.000,00
249	2901-7 - BB - F.P.M FUNDO DE PART. DOS MUNICÍPIOS	Câmara Municipal de São José da Coroa Grande	Concedida	18/09/2020	4.045,00
272	2901-7 - BB - F.P.M FUNDO DE PART. DOS MUNICÍPIOS	Câmara Municipal de São José da Coroa Grande	Concedida	20/10/2020	173.000,00
273	2901-7 - BB - F.P.M FUNDO DE PART. DOS MUNICÍPIOS	Câmara Municipal de São José da Coroa Grande	Concedida	20/10/2020	4.045,00
308	2901-7 - BB - F.P.M FUNDO DE PART. DOS MUNICÍPIOS	Câmara Municipal de São José da Coroa Grande	Concedida	20/11/2020	33.000,00
310	2901-7 - BB - F.P.M FUNDO DE PART. DOS MUNICÍPIOS	Câmara Municipal de São José da Coroa Grande	Concedida	20/11/2020	4.045,00
311	2901-7 - BB - F.P.M FUNDO DE PART. DOS MUNICÍPIOS	Câmara Municipal de São José da Coroa Grande	Concedida	20/11/2020	140.000,00
334	2901-7 - BB - F.P.M FUNDO DE PART. DOS MUNICÍPIOS	Câmara Municipal de São José da Coroa Grande	Concedida	18/12/2020	8.090,00
335	2901-7 - BB - F.P.M FUNDO DE PART. DOS MUNICÍPIOS	Câmara Municipal de São José da Coroa Grande	Concedida	18/12/2020	182.028,99

1.783.529,99

TOTAL



Documento Assinado Digitalmente por: ANDERSON BRUNO DA SILVA OLIVEIRA, JAZIEL GONSALVES LAGES, IVALDECI HIPOLITO DE MEDEIROS FILHO